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Skolor Kontaktperson Mailadress

Celsiusskolan Jörgen Norman , rektor jorgen.norman@uppsala.se 

Ingrid Jonsson, programrektor ingrid.jonsson@uppsala.se

Karin Shoar Boman, yrkeslärare karin.shoar-boman@uppsala.se

Tommy Ditz, yrkeslärare tommy.ditz@skola.uppsala.se

Ellen Fries Gymnasium Ulla Klefbom, rektor                  ulla.klefbom@uppsala.se 

Hanna Sikström hanna.sikstrom@uppsala.se

Annika Flodin annika.flodin@skola.uppsala.se

Nelly Johnsson nelly.johnsson@skola.uppsala.se

UYG Ekeby Stefan Nilsson lärlingsutbildn Stefan.Nilsson2@uppsala.se

Åsa Egemalm, yrkeslärae 

lärlingsutbildning asa.egemalm@skola.uppsala.se

Jessica Pehrson jessica.pehrson@skola.uppsala.se

Mats Andersson, yrkeslärare mats.andersson4@skola.uppsala.se

Praktiska gymnasiet Irving Osbjer, bitr rektor irving.osbjer@praktiska.se

Gunilla Pettersson, lärare gunilla.pettersson@praktiska.se

Yrkesgymnasiet Besse Blad, rektor besse.blad@yrkesgymnasiet.se

Mikael Berggren, APL-samordnare mikael.berggren@yrkesgymnasiet.se

Thorén Business School Maria Hallberg, rektor maria.hallberg@tbschool.se

Carolina Klövstedt, bitr rektor carolina.klovstedt@tbschool.se

Josefine Eriksson, lärare josefine.eriksson@tbschool.se

Ragaa Elharbiti, lärare ragaa.elharbiti@tbschool.se

Hermods Hannah Fahlgren, rektor hannah.fahlgren@hermods.se

Fyrisskolan GS Ola Rick ola.rick@uppsala.se

Erika Ribbmalm, yrkeslärare erika.ribbmalm@skola.uppsala.se

Pia Möller, yrkeslärare pia.moller@skola.uppsala.se

Emanuelgymnasiet 

Margareta Gustafsson- programrektor 

gysär margareta.gustafsson@ansgarskolorna.se

Hariiet Shapshnikov, speciallärare harriet.shaposhnikov@ansgarskolorna.se

Ansgargymnasiet Angelica Christiansson, rektor 

Bransch

Svensk Handel Henrik Ekelund henrik.ekelund@svenskhandel.se

Svensk Handel David Ficktel info@uppsalahandelsforening.se

Uppsala Handelsförening Mikael Prising, ordförande info@feskarn.nu

Admina Andreas Widelöw andreas.widerlov@valuecall.se 

Facket Åsa Bergman asa.bergman@handels.se 

Uppsala Kommun Tommy Persson tommy.persson@uppsala.se

Ledamöter från UBN Rawan Al Saidi (S) saidi-rawan.al@pol.uppsala.se

Erik Berg (L) erik.berg@pol.uppsala.se
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